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Finansiering av Kunskapsnätverk för samisk hälsa 2021 

Ärendebeskrivning 

Sedan 2017 ingår Region Jämtland Härjedalen i Kunskapsnätverket för 

samisk hälsa tillsammans med Regionerna Norrbotten, Västerbotten och 

Dalarna. Under 2017-19 drevs samarbetet som ett projekt finansierat av 

Socialdepartementet. I januari 2020 övergick arbetet i ordinarie 

verksamhet. Detta innebär att kostnaderna för styrgrupp, politisk 

referensgrupp och en samordnande huvudkoordinator finansieras 

gemensamt av regionerna. Länskoordinatorer har också anställts i 

respektive region. En ny ansökan till Socialdepartementet som rör 

utvecklingsmedel förbereds.  

 

Under möte (2020-03-12) kom Kunskapsnätverkets politiska 

referensgrupp överens om att förorda fortsatt finansiering av styrgrupp, 

politisk referensgrupp och huvudkoordinator. Budgeten har räknats upp 

efter LPIK (2,5 procent). Den politiska referensgruppen förordar samma 

procentuella fördelning mellan regionerna som föregående år, vilket ger 

följande fördelning: Norrbotten 319tkr, Västerbotten 287tkr, Jämtland 

Härjedalen 257tkr och Dalarna 162tkr. 

 

Enligt regiondirektören instruktion har direktören det övergripande 

ansvaret för att Region Jämtland Härjedalen upprättar mål och riktlinjer 

för sitt minoritetspolitiska arbete i enlighet med Lag (2009:724) om 
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nationella minoriteter och minoritetsspråk. Av lagen framgår också att 

Region Jämtland Härjedalen är samisk förvaltningsmyndighet. Utifrån det 

ska regiondirektören se till att det finns en organisation som arbetar med 

insatser för att främja samisk kultur och samiska språk. För att förbättra 

samers hälsa ska regiondirektören arbeta för att utveckla verksamheten 

mot en vård på lika villkor för länets samiska befolkning i enlighet med 

gällande lagstiftning och strategi för samisk hälsa. 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen deltar i den gemensamma finansieringen av 
Kunskapsnätverket för samisk hälsa med 257 000 kronor för 2021 inklusive 
uppräkning efter LPIK.  
 

2. Finansieringen belastar Regiondirektörens kostnadsställe med årligt 
ställningstagande.  

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 

  Anna Frisk  
Hälso- och sjukvårdspolitisk chef 

Utdrag till 

Hälso- och sjukvårdspolitisk chef 
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